ZAKEAD
Zu UBEZPIECZEN
m_§ SPOLECZNYCH Walbrzych, 06.12.2018 r.

Oddziat w Walbrzychu

430000/271/17/2018-ZAP
WSZYSCY WYKONAWCY

Zaklad Ubezpieczenn Spolecznych Oddziat w Walbrzychu, informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu na ,,Swiadczenie ustug rekreacyjno-sportowych dla okoto
334 os6b pracownikéw Oddziatu i uprawnionych czlonkéw rodzin” do Zamawiajacego
wplynely pytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela nastepujacych

odpowiedzi:

PYTANIE: 1

Prosimy o doprecyzowanie /zdefiniowanie pojecia ,,zajecia fitness”. Czy zajecia grupowe
takie jak: pilates, zumba, zajgcia dla kobiet w ciazy, joga, zajecia typu ,,zdrowy kregostup”
1 podobne zostang na gruncie przedmiotowego postepowania zakwalifikowane do ,,zajeé
fitness™ i bedg liczone w punktacji ofert?

ODPOWIEDZ:

Tak, zajecia grupowe, takie jak: pilates, zumba, zajecia dla kobiet w cigzy, joga, zajecia typu
»zdrowy kregostup” i podobne, zostang na gruncie przedmiotowego postgpowania

zakwalifikowane do ,,zaje¢ fitness” i beda liczone w punktacji ofert.

PYTANIE: 2

Prosimy o doprecyzowanie /zdefiniowanie pojecia ,.sale gimnastyczne”. Czy zajecia grupowe
takie jak, np. sztuki walki prowadzone w salach gimnastycznych zostang na gruncie
przedmiotowego postgpowania zakwalifikowane do ,sal gimnastycznych” i beda liczone
w punktacji ofert?

ODPOWIEDZ:

Jezeli, zajecia grupowe, takie jak, np. sztuki walki prowadzone beda w salach
gimnastycznych zostang one na gruncie przedmiotowego postepowania zakwalifikowane do
»sal gimnastycznych” i bedg liczone w punktacji ofert jedynie w kryterium ,,Ilo§¢ dostepnych
obiektéw sportowych” (K2).

PYTANIE: 3



Prosimy o informacjg, czy jezeli na basenie ptywackim prowadzone sg zajecia aqua-aerobicu
a nie jest $wiadczona usluga wejscia na basen, to czy takie baseny na gruncie
przedmiotowego postepowania zakwalifikowane do ,,basendéw ptywackich” i beda liczone
w punktacji ofert?

ODPOWIEDZ:

Nie, jezeli na basenie ptywackim prowadzone sg wylacznie zajecia aqua-aerobicu, 1 nie jest
swiadczona ustuga ,wejécia na basen”, to takie baseny na gruncie przedmiotowego
postepowania nie bedg zakwalifikowane do ,,basenéw ptywackich” i bedg liczone w punktacji

ofert, jedynie w kryterium ,,Ilo§¢ dostepnych obiektow sportowych” (K2).

PYTANIE: 4

Wnosimy o zmiang wymogdéw dotyczacych dostgpnosci obiektow i ustug dla czionkow
rodziny do lat 15 poprzez dopuszczenie — podobnie jak w przypadku karnetow dla
pracownikéw i cztonkdéw rodziny powyzej 15 roku zycia - iz nie w kazdej z wymienionych
miejscowosci ma by¢ dostepny petny zakres ustug (pkt. 1 ppkt. 2 OPZ).

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢, ze nie w kazdej z wymienionych w OPZ miejscowosci

ma by¢ dostepny pelny zakres ustug dla cztonkéw rodziny do lat 15.

PYTANIE: 5

Wnosimy o wylgczenie koniecznosci posiadania przez Wykonawce w ofercie dla cztonkow
rodziny ponizej 15 roku zycia basenu w kazdej z miejscowosci wymienionych w pkt. 1 ppkt.
214 OPZ . Z przyczyn niezaleznych od OK system i lezacych po stronie obiektu Spotka nie
ma mozliwosci podpisania umowy z obiektem MOSiIR w Lubaniu, a w miejscowosci tej nie
ma zadnego innego basenu. W zwigzku z powyzszym wnosimy o dopuszczenie dostepnosci

obiektow basenowych w wymienionych miejscowosci lub w promieniu 25 km od nich.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, ze nie w kazdej z wymienionych w OPZ miejscowosci
ma by¢ dostepny basen. Jednoczesnie Zamawiajacy, informuje, ze sformutowanie uzyte
w OPZ ,,w szczegdlnosci na terenie miejscowosci: Waltbrzych, Swidnica, Dzierzoniéw,
Klodzko, Kamienna Gora, Bielawa, Swiebodzice, Jelenia Goéra, Luban, Zgorzelec” nie

oznacza, aby w kazdej z ww. miejscowosci, byta swiadczona ustuga rekreacyjno-sportowa.

PYTANIE: 6



Wnosimy o zmiang zapisdw pkt. 17 OPZ — poprzez wylgczenie optat takich jak kaucja
w obiekcie, optata czlonkowska, optata za kluczyk do szatni — w sytuacji, gdy optaty sa
wymagane przez obiekt i dotycza wszystkich jego klientdw.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy pkt. 17 OPZ.

PYTANIE: 7

Zwracamy si¢ z wnioskiem, aby ustuga ,,strzelnica” nie byta ustugg obligatoryjnie wymagana.
Whniosek uzasadniamy faktem, iz jest to bardzo niszowy rodzaj aktywnosci sportowej, ktorym
zainteresowana jest znikoma ilo$§¢ Uzytkownikéw karnetdw. OK System posiadatl w swojej
ofercie wskazang ustuge, jednakze ze wzgledu na catkowity brak zainteresowania ze strony
Uzytkownikow 1 wysokie koszty rynkowe zostata ona z oferty wycofana.

Z wiedzy OK System wynika, iz w chwili obecnej ustuga ,, strzelnica” dostepna jest w ofercie
wylgcznie jednego z trzech operatorow karnetéw, tylko w dwoch miastach w Polsce,
w zwigzku z czym dla zapewnienia rownego traktowania Wykonawcdéw nie powinna by¢
obligatoryjna.

ODPOWIEDZ:

Ustuga ,.strzelnica” nie jest ustugg obligatoryjnie wymagang przez Zamawiajacego.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, ze nie w kazdej z wymienionych w OPZ miejscowosci

ma by¢ dostepny pelny zakres ustug.

PYTANIE: 8

Prosimy o informacjg, czy dofinansowanie min. 50% o ktérym mowa w pkt. 23 OPZ dotyczy
wylacznie karnetéw dla pracownikow, czy rowniez karnetéw dla cztonkow rodziny powyzej
1 ponizej 15 roku zycia?

ODPOWIEDZ.:

Dofinansowanie min. 50% o ktéorym mowa w pkt. 23 OPZ dotyczy karnetéw dla

pracownikow, jak rowniez karnetow dla cztonkow rodziny powyzej i ponizej 15 roku Zzycia.

PYTANIE: 9
Prosimy o potwierdzenie, iz w kryterium ,}aczna ilos¢ dostgpnych obiektow sportowych”
liczone do punktacji bedg wszystkie obiekty wykazane w zal. nr 1 do oferty, zgodne

z definicjg obiektu sportowo-rekreacyjnego w OPZ.
ODPOWIEDZ:




W kryterium ,,ilo$¢ dostgpnych obiektow sportowych” (K2), Zamawiajgcy bedzie liczyt do
punktacji, wszystkie obiekty wykazane w zatgczniku nr 1 do oferty, zgodne z definicja
obiektu sportowo-rekreacyjnego zapisanego w OPZ tylko w miejscowos$ciach: Watbrzych,
Swidnica, Swiebodzice, Bielawa, Dzierzonidéw, Ktodzko, Kamienna Géra, Jelenia Gora,

Luban, Zgorzelec.

PYTANIE: 10

Wnosimy o skorygowanie/doprecyzowanie definicji ,,0biektu sportowo-rekreacyjnego”

w odniesieniu do ustugi ,,sauna”. Sauna nie jest wymieniona, jako spelniajaca definicje

.obiektu sportowo-rekreacyjnego”, jest natomiast uwzgledniona w_kryterium oceny ofert.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmienia zapis definicji ,,obiektu sportowo-rekreacyjnego” w OPZ, jak réwniez
w § 1, ust. 1 wzoru umowy stanowiacej zatacznik nr 6 do SIWZ, ktére otrzymujg brzmienie:
»Obiektami rekreacyjno-sportowymi sa wylacznie: sale gimnastyczne, baseny ptywackie,
sauny, aquaparki, silownie, lodowiska, $cianki wspinaczkowe, groty solne, korty tenisowe

i do squasha, strzelnice, kregielnie, obiekty oferujace zajecia fitness, CrossFit oraz taniec”.

PYTANIE: 11

Prosimy o potwierdzenie, iz w kryterium ,,taczna ilo$¢ dostepnych ustug w ramach danych
obiektow sportowych” liczone do punktacji beda wytacznie ustugi: basen, sitownia, zajecia
fitness i sauna, a w pkt. 3 Formularza ofertowego nalezy wpisa¢ sume iloczyndéw: k*basen
+ I*sitownia + m®*zajecia fitness + n*sauna, gdzie wartosci k, 1, m, n sg wynikiem
sumowania wartosci (1) odpowiednio w kolumnach wykazu obiektow i ustug. Jesli nie —
prosimy o podanie sposobu wyliczenia wartosci ktorg nalezy wpisaé w pkt. 3 formularza
ofertowego.

ODPOWIEDZ:

W kryterium ,,ilo§¢ dostepnych uslug w ramach danych dostepnych obiektow
sportowych” (K3), Zamawiajacy bedzie liczyt do punktacji, wszystkie obiekty wykazane
w zataczniku nr 1 do oferty, $wiadczace wytacznie ustugi w zakresie: basen, sitownia, zajecia
fitness i sauna w miejscowosciach: Watbrzych, Swidnica, Swiebodzice, Bielawa,
Dzierzoniéow, Ktodzko, Kamienna Gdra, Jelenia Goéra, Luban, Zgorzelec. W pkt. B. 3.
Formularza ofertowego nalezy wpisa¢ sum¢ wszystkich (1) z kolumn: basen, sitownia, zajecia
fitness oraz sauna dla poszczegdlnych obiektow w ww. lokalizacjach. Jezeli w danym

obiekcie jest prowadzona, np. wigcej niz jedna sitownia lub wiecej niz jeden rodzaj zajeé



fitness, itd. w tabeli wpisujemy zawsze 1, jako potwierdzenie dostepnosci danej ustugi

w danym obiekcie.

PYTANIE: 12

Dzialajagc w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej ( Dz. U.z 2016 r. poz. 1764) zwracamy si¢ z prosbg o podanie jednostkowych cen
brutto karnetéw dla pracownikoéw, cztonkéw rodzin ponizej i powyzej 15 roku zycia,
odpowiednio dla karnetdéw nielimitowanych i limitowanych i dzieci do lat 15 w umowie

z Panstwa obecnym dostawcg §wiadczen sportowo-rekreacyjnych.

ODPOWIEDZ:

Dziatajac w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji

publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330), Zamawiajacy podaje jednostkowe ceny brutto

karnetéw dla pracownikow, cztonkéw rodzin ponizej i powyzej 15 roku zycia, odpowiednio

dla karnetéw nielimitowanych i limitowanych i dzieci do lat 15 w obecnie obowigzujgce;

umowie z obecnym dostawcg swiadczen sportowo-rekreacyjnych.

a) karta z nielimitowanym dostepem do obiektow sportowych — dla pracownikéw i cztonkow
rodziny powyzej 15 roku zycia: 98,00 zt brutto,

b) karta z nielimitowanym dostgpem do obiektéw sportowych — dla cztonkdw rodziny do 15
roku zycia: 89,00 zt brutto,

c) karta z limitowanym dostgpem do obiektow sportowych - dla pracownikéw i cztonkow
rodziny powyzej 15 roku zycia: 46,00 zt brutto,

d) karta z limitowanym dostgpem do obiektow sportowych (basenéw) — dla cztonkow rodziny
do 15 roku zycia: 32,00 zt brutto.

Udzielone wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich uczestnikow
postgpowania. Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert, ktory zostat wyznaczony

na dzien 12.12.2018 r. godz. 10:00.

DYRBEKTOR
Beata-Dyko






